INDICAÇÃO Nº 1269/2012
Reitera pedido feito através da indicação 1168/2012, solicitando serviço de motonivelamento e cascalhamento para as seguintes vias: Rua Mariko Karube e Rua Saji Nakamura, todas localizadas no Bairro Caetê.
CANCELADA (DUPLICIDADE COM A INDICAÇÃO Nº 1267/2012)
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de novembro de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/11/2012 - 17:25:45 06717/2012
Leitura em Plenário

Na XXª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em XX/XX/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário